
\\\

О возбуждении дела о принудительной реорганизации в отношении

открытого акционерного общества «Верхневолгоэлектромонтаж-НН»

и создании комиссии по рассмотрению данного дела

 

Рассмотрев представленные в Управление материалы в части, касающейся
деятельности открытого акционерного общества «Верхневолгоэлектромонтаж-НН» в
сфере электроэнергетики, на основании пункта 2 постановления Правительства
Российской Федерации от 27.10.2006 №628 «Об утверждении правил осуществления
контроля за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными
предпринимателями запрета на совмещение деятельности по передаче и оперативно-
диспетчерскому управлению в электроэнергетике с деятельностью по производству и
купле-продаже электрической энергии и о внесении изменения в положение о
Федеральной антимонопольной службе, утвержденное постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.06.2004 №331»,

п р и к а з ы в а ю:

 Возбудить дело №509-ФАС52-03/14 по признакам нарушения открытым акционерным
обществом «Верхневолгоэлектромонтаж-НН» (603105, город Нижний Новгород, улица
Бориса Панина, дом 3; ИНН 5262089823) запрета на совмещение  деятельности по
передаче электрической энергии с деятельностью по  купле-продаже электрической
энергии.

  Создать комиссию для рассмотрения данного дела  в составе:

Председатель
Комиссии

 

-

 

Ю.Н. Гребнев, заместитель руководителя
управления;        

Члены Комиссии: -
И.А. Кошелева, начальник отдела контроля естественных
монополий;

 -
М.В. Горохова, главный специалист-эксперт отдела
контроля естественных монополий;

 -
И.С. Куфлина, ведущий специалист-эксперт отдела
контроля естественных монополий.

  Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Гребнева Ю.Н., заместителя
руководителя Управления – председателя комиссии.

 

Руководитель управления                                                             М.Л. Теодорович


